
Land Deutschland ÖsterreichGroßhändler Straße PLZ Ort Email Telefon Webseite 

Deutschland CL Bergmann Lumina Naumburg Bahnhofstraße 32 06618 Naumburg naumburg@lumina-bad.de (0 34 45) 71 83-19 https://lumina-bad.de/standorte/badausstellung-naumburg/

Deutschland HA Bumke Lumina Hannover Gertrud-Knebusch-Straße 8 30167 Hannover hannover@lumina-bad.de (0511) 9718 -262 https://lumina-bad.de/standorte/badausstellung-hannover/

Deutschland Zander Nordwest Lumina Bad Salzuflen Am Zubringer 10 32107 Bad Salzuflen badsalzuflen@lumina-bad.de (05221) 773 -188 https://lumina-bad.de/standorte/badausstellung-bad-salzuflen/

Deutschland CL Bergmann Lumina Kassel Falderbaumstraße 33 34123 Kassel kassel@lumina-bad.de (0561) 5803 -35 https://lumina-bad.de/standorte/badausstellung-kassel/

Deutschland CL Bergmann Lumina Alsfeld Jahnstraße 69 36304 Alsfeld alsfeld@lumina-bad.de (06631) 799 -27 https://lumina-bad.de/standorte/badausstellung-alsfeld/

Deutschland HA Bumke Lumina Wolfsburg Sägerbäume 13 38448 Wolfsburg wolfsburg@lumina-bad.de (05363) 802 -20 https://lumina-bad.de/standorte/badausstellung-wolfsburg/

Deutschland Zander West Lumina Düsseldorf Erkrather Straße 341 40231 Düsseldorf duesseldorf@lumina-bad.de (0211) 9937 -196 https://lumina-bad.de/standorte/badausstellung-duesseldorf/

Deutschland Fohrer&Panno Lumina Wuppertal Eichenhofer Weg 81 42279 Wuppertal wuppertal@lumina-bad.de (02339) 915 -0 https://lumina-bad.de/standorte/badausstellung-wuppertal/

Deutschland Zander West Lumina Dortmund Martener Hellweg 39 44379 Dortmund dortmund@lumina-bad.de (0231) 6186 -4162 https://lumina-bad.de/standorte/badausstellung-dortmund/

Deutschland Zander West Lumina Bochum Harpener Feld 4 44805 Bochum bochum@lumina-bad.de (0234) 50701 -20 https://lumina-bad.de/standorte/badausstellung-bochum/

Deutschland Zander West Lumina Essen Nünningstraße 1 45141 Essen essen@lumina-bad.de (0201) 1704 -210 https://lumina-bad.de/standorte/badausstellung-essen/

Deutschland Zander West Lumina Oberhausen Duisburger Straße 140 46049 Oberhausen oberhausen@lumina-bad.de (0208) 82417 -48 https://lumina-bad.de/standorte/badausstellung-oberhausen/

Deutschland Zander West Lumina Bocholt Dingdener Straße 177 46395 Bocholt bocholt@lumina-bad.de (02871) 2510 -44 https://lumina-bad.de/standorte/badausstellung-bocholt/

Deutschland Zander West Lumina Duisburg Paul-Esch-Straße 113 47053 Duisburg duisburg@lumina-bad.de (0203) 99628 -21 https://lumina-bad.de/standorte/badausstellung-duisburg/

Deutschland Zander Nordwest Lumina Osnabrück An der Bornau 3 49090 Osnabrück osnabrueck@lumina-bad.de (0541) 69207 -16 https://lumina-bad.de/standorte/badausstellung-osnabrueck/

Deutschland Fohrer&Panno Lumina Bonn Vorgebirgsstraße 86 53119 Bonn bonn@lumina-bad.de (0228) 42 24 73-11 https://lumina-bad.de/standorte/badausstellung-bonn/

Deutschland Fohrer&Panno Lumina Siegburg Industriestraße 37 53721 Siegburg siegburg@lumina-bad.de (02241) 12 73 -143 https://lumina-bad.de/standorte/badausstellung-siegburg/

Deutschland CL Bergmann Lumina Meschede Im Schlahbruch 33 59872 Meschede meschede@lumina-bad.de (0291) 99 51 0 https://lumina-bad.de/standorte/badausstellung-meschede/

Deutschland Zander Freiburg Lumina Freiburg Einsteinstraße 5 79108 Freiburg freiburg@lumina-bad.de (0761) 51400 https://lumina-bad.de/standorte/badausstellung-freiburg/

Deutschland HOLTER Ausstellung Obertraubling Am Schwindgraben 1 93083 Obertraubling ausstellung.obertraubling@holter.net +49 9401 91224-200 www.holter.net

Deutschland HOLTER Ausstellung Passau Spitalhofstraße 86 94032 Passau ausstellung.passau@holter.net +49 851 379398-0 www.holter.net

Deutschland CL Bergmann Lumina Olbersleben Auf der Buttelstedter Höhe 3 99628 Olbersleben olbersleben@lumina-bad.de (036372) 949 -0 https://lumina-bad.de/standorte/badausstellung-olbersleben/

Deutschland CL Bergmann Lumina Gotha Berta-Schneyer-Str. 12 99867 Gotha gotha@lumina-bad.de (03621) 3061-40 https://lumina-bad.de/standorte/badausstellung-gotha/

Österreich HOLTER Ausstellung Wien 17. Bezirk Jörgerstraße 3-5 1170 Wien ausstellung.wien17@holter.at +43 50 483-7072 www.holter.at

Österreich HOLTER Ausstellung Wien 22. Bezirk Maculangasse 1 1220 Wien ausstellung.wien22@holter.at +43 50 483-7071 www.holter.at

Österreich HOLTER Ausstellung Linz Friedhofstraße 40 4020 Linz ausstellung.linz@holter.at +43 50 483-7080 www.holter.at

Österreich HOLTER Ausstellung Wels Westring 5 4600 Wels ausstellung.wels@holter.at +43 50 483-7000 www.holter.at

Österreich HOLTER Ausstellung Salzburg F.-W. Scherer-Straße 40 5020 Salzburg ausstellung.salzburg@holter.at +43 50 483-7040 www.holter.at

Österreich HOLTER Ausstellung Hall/Tirol Heiligkreuzer Feld 44 6060 Hall/Tirol ausstellung.hall@holter.at +43 50 483-7050 www.holter.at

Österreich HOLTER Ausstellung St. Johann/Tirol Pass-Thurn-Straße 17 6380 St. Johann/Tirol ausstellung.stjohann@holter.at +43 50 483-7060 www.holter.at

Österreich HOLTER Ausstellung Premstätten bei Graz Nordweg 5 8141 Premstätten ausstellung.premstaetten@holter.at +43 50 483-7030 www.holter.at
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